



Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI



Fehmi Kuru'nun kuyruk acısı! Ümit Özdağ TSK'ya çemkirmiş!

27 Ağustos 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



Bilderberg'liler gıcaktır...

Hele Aydın Doğan'a el kesesinden "sıra geceleri" düzenleyen cinsi daha da gıcaktır...

Düşünün...

Anadolu'nun fethi Malazgirt Zaferi'nin 947. Yılı kutlanırken Bilderbergli Fehmigül, sitesinden "Muhalefet ihanet diğiiil" diye çıkırıyor.

Malazgirt aslanı Alparslan'ın ruhuna Fatih'ler Yasin'ler gönderilirken Bilderbergli Fehmigül, "Kol kırılır yen içinde' felsefesi yanlıştı, muhalefet ihanet diğildiy" diye dizlerine vura vura "hey lo miro miro miroooooaaheee" diye ağıt yakıyor.

Erdoğan Malazgirt meydanından "Anadolu bir benttir. Bu bent yıkılırsa ne Ortadoğu kalır ne Afrika ne Orta Asya ne Balkanlar ne de Kafkasya..." diye gövde gösterirken Bilderbergli Fehmigül, "Eğer benim Gül'üm Çatı Aday olsaydı, emin olun seçimden sonra yaşananların hiçbiri yaşanmazdı" diye gözyaşı döküyor.

İyi, güzel de neyin kuyruk acısı bu kardeşim? "Geçti Bor'un pazarı... Sür eşeğini Niğde'ye..." Canınız yansa da Reis'in zaferi canınızı yaksa da seçim dönemi geldi, geçti... Bitirin artık yahu bu "olaydı yar olaydı" muhabbetini...

"E olaydı iyiydi yani...Hem muhalefet ihanet demek diğil kiiii"

İşte burada duracaksın Bilderberg'li Efendi! Burada hooop!

Bir kere milletin bu vakayı ne olarak okuyacağına sen karar veremezsin!

Millet "ihanet" olarak mı okudu? Sesini kesip, başını öne eğmeyi bileceksin!

Çünkü istediğin kadar "felsefe" parçala, Millet nezdinde Reis'e ihanet

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp

verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

etmiş ve bu yüzden "hain" yaftası yemiş birini, "kurtarıcı olarak" lanse edemezsin!

Hadi millete rağmen kuyruk acın dinmedi ve lanse ettin diyelim... 15 Temmuz dirilişi sonrası bu milletten bir araba hakaret yersin...

Artık Bilderberg keyfin bilir... Karar senin...

ÜMİT ÖZDAĞ, TSK...

Gaziantep dile gelse de söylese... Ümit Özdağ denen MHP'nin içindeki "fisk-ı fücür" aynaya bakmadan, çatalı dilini Türk Silahlı Kuvvetleri'ne uzatmış!

Siz değil miydiniz Selahattin Demirtaş tahliye edilsin diyen? Siz değil miydiniz şehit ailelerinin gözlerinin içine baka baka HDP-CHP'yi meclise sokan? Siz değil miydiniz, kapalı kapılar ardında HDP-PKK'lularla pişpirik oynayan?

TSK'yımiş... Şimdi çekin o "uzaktan kumandalı dilinizi TSK'dan!"

Yoksa Devlet Bahçeli ağzınızın üstüne çok sert bir şamar daha indirir! Neye uğradığınızı şaşırırsınız, ona göre!

Hillary Clinton'a başka türlü şirinlik yap! Pensilvanya'ya başta türlü yalalaklık yap! Hadee...

Bunun adı imandır... Lisanı halle tevekküldür... Mümin cesaretidir... Allah'ın gücüne güvenmektir!

Buradan hareketle Başkan Erdoğan'a ses vermek istiyorum!

"Bu kutlu yolda zafere kadar birlikte yürümeye..."

Bir daha geriye dönmeyi düşünmeyerek gemileri yakıp hedeflerimize doğru ilerlemeye...

Sultan Alp Arslan gibi karşıımızdaki düşmanın büyüklüğüne bakmadan üstüne atılmaya...

Yedi düvele meydan okumaya var mısınız?"

Allah'ın ipine sarılarak... "Allah bize yeter" diyerek... "Allah'ın gücü her şeye yeter" diyerek... İngilizanahtarlarına, Bilderberglilere, FETÖ'nün rögar farelerine, HDP-PKK'ya inat hazırız Reis!

Ölmek var, dönmek yok! Ölmek var, ABD mandası olmak yok!



Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0091 sn.